експертизи та сертифікаті відповідності, який містить інформацію з підтвердженням 
відповідності запропонованих учасником документів вимогам, встановленим замовником. 

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно річного плану закупівель на 2025 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуги 
заплановано кошти в сумі  1 630 400,00 грн. (один мільйон шістсот тридцять тисяч  
чотириста  грн. 00 коп.)  в т. ч. ПДВ.  
                               Очікувана вартість предмета закупівлі 
Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі середньостатистичних цін на 
послуги з обслуговування питних фонтанчиків по місту, також до розрахунку взято